

Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Přepojení rozvaděče HR v 1.PP na hlavní rozvaděč u trafostanice	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	210 80-0529	CYA 120 mm2 černá	m	45	25,00	205,00	1 125,00	9 225,00
	210 80-0529	CYA 95 mm2 ŽŽ	m	15	20,00	165,00	300,00	2 475,00
	210 02-0301	Kabelový žlab 400/100 kompletní	m	6	90,00	345,00	540,00	2 070,00
		Ukončení kabelu do 185 mm2	ks	2	50,00	80,00	100,00	160,00
		Ukončení kabelu do 240 mm2	ks	2	80,00	90,00	160,00	180,00
		Ukončení kabelu do 120 mm2	ks	16	60,00	85,00	960,00	1 360,00
		Koberec dielektrický	m2	4,5	120,00	2 475,00	540,00	11 137,50
		Nepředvídatelné montážní práce	hod	24	240,00	0,00	5 760,00	0,00
Díl:	9	Celkem za - Přepojování podružných patrových rozvaděčů					67 160,00	466 895,00
Díl:	10	Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací						
		Demontáž zářivkových svítidel	ks	650	25,00	0,00	16 250,00	0,00
		Demontáž kabelů	m	2500	3,00	0,00	7 500,00	0,00
		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	317	5,00	0,00	1 585,00	0,00
		Nepředvídatelné práce	h	480	160,00	0,00	76 800,00	0,00
Díl:	10	Celkem za - Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací					102 135,00	0,00
Díl:	11	ROZVOD MR						
		Plena Voice Alarm System - řídicí jednotka	ks	1	1 450,00	33 007,00	1 450,00	33 007,00
		Rack skříň pro ústřednu MR	ks	1	1 160,00	15 940,00	1 160,00	15 940,00
		Plena - systémový předzesilovač	ks	1	870,00	10 839,00	870,00	10 839,00

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Plena - stanice hlasatele, 6 zón	ks	2	435,00	5 223,00	870,00	10 446,00
		PDC-60 USB/CD/MP3/ tuner	ks	1	290,00	8 895,00	290,00	8 895,00
		Plena - booster zesilovač 480W (jmenovitý výkon)	m	7	870,00	18 399,00	6 090,00	128 793,00
		Skříňkový reproduktor 6W, bílý	ks	360	116,00	375,00	41 760,00	135 000,00
		Regulátor hlasitosti 6W / 100V, relé 24V, autotransformátor, design Tango, velký bílý otočný knoflík, 2/3/4-drátové provedení	ks	292	116,00	512,00	33 872,00	149 504,00
		CHKE-V 3J x 2,5 mm2 rozvod	m	3200	6,00	54,00	19 200,00	172 800,00
		CHKE-V 3J x 2,5 mm2 napájení ústředny MR z rozvodny NN	m	950	6,00	54,00	5 700,00	51 300,00
		CYA 6 mm2 ZŽL	m	500	6,00	13,00	3 000,00	6 500,00
	210 02-0301	Kovový žlab PH120 R 50/50, komplet, vč. příslušenství	m	1200	98,00	115,00	117 600,00	138 000,00
		Výchozí revize systému MR	ks	1	17 640,00	0,00	17 640,00	0,00
Díl:	11	Celkem za - ROZVOD MR					249 502,00	861 024,00
Díl:	12	ROZVOD EPS						
		Ústředna 4 okruhová - až 512 hlásičů, tlačítek, vč. záložních baterií 2x12V/24Ah	ks	1	3 500,00	49 943,00	3 500,00	49 943,00
		Tablo obsluhy	ks	2	870,00	17 696,00	1 740,00	35 392,00
		Svodič DA 275 DF10	ks	1	145,00	1 533,00	145,00	1 533,00
		Opticko - kouřový interaktivní hlásič - bez izolátoru	ks	25	116,00	1 065,00	2 900,00	26 625,00
		Opticko - kouřový interaktivní hlásič - s izolátorem	ks	6	116,00	1 138,00	696,00	6 828,00
		Patice pod hlásiče	ks	31	73,00	143,00	2 263,00	4 433,00
		Tlačítkový adresovatelný hlásič	ks	62	145,00	1 158,00	8 990,00	71 796,00
		Siréna multitónová, 2 z 24 tónů, polarizovaná (červená)	ks	43	73,00	695,00	3 139,00	29 885,00
		Vstupní linkový modul MHG 943	ks	10	290,00	1 308,00	2 900,00	13 080,00
		Kabel JE-H(St)-H-FE180-1 x 2 x 0,8 mm	m	200	6,00	23,00	1 200,00	4 600,00
		Kabel PRAFLAGUARD 2 x 2 x 0,8	m	3850	6,00	22,00	23 100,00	84 700,00
		Ochranná trubka 1525 HF KA pr. 25 mm	m	250	24,00	12,00	6 000,00	3 000,00

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Zdroj 24V/2A, vč. aku 2x12V/17Ah	ks	6	73,00	7 209,00	438,00	43 254,00
		Zdroj 24V/5A, vč. aku 2x12V/17Ah	ks	1	73,00	8 031,00	73,00	8 031,00
		Detekční a teplotní kabel k vyhodnocovací jednotce	m	1850	18,00	144,00	33 300,00	266 400,00
		Vyhodnocovací jednotka PWG08	ks	6	1 160,00	9 740,00	6 960,00	58 440,00
		Zakončovací odpor 1K8	ks	18	5,00	3,00	90,00	54,00
		Držák pro detekční kabel	ks	1500	11,00	10,00	16 500,00	15 000,00
		CHKE-V 3J x 2,5 mm2 - napájení ústředny EPS z rozvodny NN	m	950	6,00	54,00	5 700,00	51 300,00
		CYA 6 mm2 ZŽL.	m	500	6,00	13,00	3 000,00	6 500,00
		Naprogramování ústředny	ks	1	13 720,00	0,00	13 720,00	0,00
		Naprogramování tabla obsluhy	ks	2	980,00	0,00	1 960,00	0,00
		Programování čidel a prvků EPS	ks	74	49,00	0,00	3 626,00	0,00
		Kovový žlab PH120 R 50/50, komplet, vč. příslušenství	m	1200	98,00	116,00	117 600,00	139 200,00
		Výchozí revize systému EPS a dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	15 680,00	0,00	15 680,00	0,00
Díl:	12	Celkem za - ROZVOD EPS					275 220,00	919 994,00
Díl:	13	ROZVOD EZS						
		Ústředna vč. napájecího zdroje, možnost připojení 8 nezávislých sběrnic, RS 485 možnost vytvoření podsystémů, komunikace se systémem LATIS SQL						
		certifikát NBÚ pro stupně tajné	ks	1	3 500,00	28 820,00	3 500,00	28 820,00
		Pomocný zdroj 60 Ah, ve skříňce se zámekem, 10A, 12V, vstup or napájení aku, výstup pro napájení připojených zařízení	ks	1	1 450,00	7 590,00	1 450,00	7 590,00
		Instalační manuál, softwer	ks	1	0,00	478,00	0,00	478,00

Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Klávesnice - 12V DC, komunikace přes RS 485, displej 40 znaků, možnost připojení dalšího zařízení	ks	12	435,00	2 900,00	5 220,00	34 800,00
		1 x NO, 1 x NC, možnost připojení čtecích hlav						
		Linkový modul, vč. krytu na povrch, 12V DC, 1 x vstup RS 485, 8x vstup detektorů	ks	14	290,00	2 145,00	4 060,00	30 030,00
		PIR detektory, montáž na zeď, 11-14V DC, 40 mA,	ks	24	116,00	412,00	2 784,00	9 888,00
		Detektor tříštění skla, 11-14V DC, možnost nastavení různých úrovní, úhel záběru 90 st. vertikálně	ks	6	116,00	521,00	696,00	3 126,00
		horizontálně 70 st.						
		Tísňové tlačítko , 12V DC, 10 mA, stupeň utajení T	ks	1	145,00	756,00	145,00	756,00
		Kabel CHKE-V 3J x 1,5 mm2	m	35	6,00	44,00	210,00	1 540,00
		Jistič 10A/1/B	ks	1	73,00	128,00	73,00	128,00
		Devěří kontak	ks	2	145,00	183,00	290,00	366,00
		CYA 6 mm2 ZŽL.	m	500	6,00	13,00	3 000,00	6 500,00
		SYKFY 3x2x0,5	m	1500	6,00	6,00	9 000,00	9 000,00
		CYSY 2Ax1,5	m	950	6,00	10,00	5 700,00	9 500,00
		UTP cat. 6	m	950	6,00	6,00	5 700,00	5 700,00
		Naprogramování ústředny EZS, provede PČR	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		Programování čidel a prvků EZS, provede PČR	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		Výchozí revize systému EZS	ks	1	1 450,00	0,00	1 450,00	0,00
		Systém EZS musí být kompatibilní se stávajícím zařízením PČR, zn. ASSET						
Díl:	13	Celkem za - ROZVOD EZS					43 278,00	148 222,00
		Změnový list č. 6						
		1 Krabice, svorky, nosný materiál						
118	210 01-0331	Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí LK 80R/3	ks	150	30,00	45,77	4 500,00	6 865,50

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
119	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	150	25,00	13,31	3 750,00	1 996,50
120	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	650	25,00	9,45	16 250,00	6 142,50
121	210 02-0301	Drátěný žlab 50/50 mm, komplet, vč. příslušenství, galvanický	m	150	30,00	97,02	4 500,00	14 553,00
122	210 01-0019 S	Trubka KOPOFLEX pr. 80 mm do podlahy	m	35	20,00	24,24	700,00	848,40
		1 Krabice, svorky, nosný materiál - celkem					29 700,00	30 405,90
		2 Vodiče, kabely						
	210 81-0041	CYKY 2Ox1.5	m	25,000	12,00	7,95	300,00	198,75
	210 81-0045	CYKY 3Ox1,5	m	150,000	12,00	9,98	1 800,00	1 497,00
	210 81-0045	CYKY 3Jx1,5	m	1 500,000	12,00	9,98	18 000,00	14 970,00
	210 81-0046	CYKY 3Jx2.5	m	2 500,000	12,00	15,89	30 000,00	39 725,00
	210 81-0049	CYKY 4Jx1,5	m	85,000	12,00	14,85	1 020,00	1 262,25
	210 81-0054	CYKY 4Jx16	m	450,000	13,00	138,91	5 850,00	62 509,50
	210 80-0527	CY - 6 ZŽL.	m	150,000	6,00	16,00	900,00	2 400,00
	210 80-0529	CYA - 16 ZŽL.	m	450,000	8,00	43,00	3 600,00	19 350,00
		2 Vodiče, kabely - celkem					61 470,00	141 912,50
		3 Ukončení vodičů						
	210 10-0001	Do 2,5 mm ²	ks	1 500,000	1,00	0,00	1 500,00	0,00
	210 10-0002	Do 6 mm ²	ks	120,000	1,00	0,00	120,00	0,00
	210 10-0003	Do 16 mm ²	ks	10,000	2,00	0,00	20,00	0,00
	210 95-0101	Označovací štítky na kabely	ks	1 500,000	1,00	1,17	1 500,00	1 755,00
		3 Ukončení vodičů - celkem					3 140,00	1 755,00
		4 Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje						

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 11-0041	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3559 - A01345, IP 20	ks	5,000	25,00	28,25	125,00	141,25
		KRYT 3558 A - A 651 B	ks	5,000	5,00	1,00	25,00	5,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	5,000	5,00	1,00	25,00	5,00
	210 11-0043	SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	5,000	25,00	47,08	125,00	235,40
		KRYT 3558 A - A 652 B	ks	5,000	5,00	1,00	25,00	5,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	5,000	5,00	1,00	25,00	5,00
		4 Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje - celkem					350,00	396,65
		5 Zásuvky						
	210 11-1041	JEDNODUCHÁ ZÁSUVKA 5518A-A2349B na omítce	ks	36,000	45,00	32,83	1 620,00	1 181,88
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	36,000	25,00	5,00	900,00	180,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10, na omítce	ks	36,000	1,00	10,00	36,00	360,00
	210 11-1041	DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357B c clonkami a natočenou dutinkou na omítce	ks	9,000	76,00	132,00	684,00	1 188,00
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	9,000	45,00	58,94	405,00	530,46
	210 11-1042 S	Modul přepěťové ochrany ÚSM-A	ks	5,000	45,00	644,91	225,00	3 224,55
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	5,000	25,00	10,00	125,00	50,00
		RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	36,000	1,00	9,42	36,00	339,12
		RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	15,000	2,00	17,48	30,00	262,20
	210 01-0281	Parapetní kanál 70 x 130 x2000 mm, RAL 7035						
		Parapetní kanál 70 x 130 x2000 mm, RAL 7035, GA-S70130EL, AluEL	m	116,000	45,00	1 034,42	5 220,00	119 992,71
		Spojka GA-KUP70	ks	58,000	10,00	5,00	580,00	290,00
		Víko GA-OTEL	m	116,000	15,00	392,00	1 740,00	45 472,00
		Vložka OBO 71MT3 45-1, přístrojová pro datovou zásuvku	ks	62,000	20,00	60,54	1 240,00	3 753,48

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Krycí rámeček AR 45-F1 RW, datové zásuvky	ks	62,000	10,00	58,59	620,00	3 632,58
		Vložka OBO 71MT3 45-2, silová zásuvka 16A/230V	ks	247,000	15,00	60,54	3 705,00	14 953,38
		Krycí rámeček AR 45-F2 RW, silové zásuvky	ks	247,000	10,00	85,93	2 470,00	21 224,71
		Modul přepětové ochrany ÚSM-A	ks	54,000	45,00	644,91	2 430,00	34 825,14
		Zásuvka STD - FO RW2, 16A/230V	ks	247,000	45,00	140,61	11 115,00	34 730,67
		Konzola BKN 200 350	ks	116,000	20,00	213,94	2 320,00	24 817,04
		Mřížová lamela KG2 EL	m	250,000	5,00	160,14	1 250,00	40 035,00
		Spona SP3 65x30x1,8 St EL	ks	116,000	5,00	15,62	580,00	1 811,92
		Profilová spojka PV/N3/300	ks	116,000	5,00	48,17	580,00	5 587,72
		Adaptér nástěnné konzoly KS 70130	ks	116,000	5,00	83,33	580,00	9 666,28
		Svorníková kotva OBO 6-5-10/49 (100ks)	ks	1,000	10,00	2 659,00	10,00	2 659,00
		Spojovací kolík 8VS4	ks	116,000	1,00	3,91	116,00	453,56
		Dělicí přepážka pro hliník GA-TW 70	m	116,000	5,00	5,00	580,00	580,00
		Krycí rámeček na stěnu, G-AWA070110LGR	ks	50,000	5,00	5,00	250,00	250,00
		ZÁSUVKA 16A/230V, 5518-2929B, IP 44	ks	4,000	75,00	95,00	300,00	380,00
		ZÁSUVKA 16A/400V, 216RS6, IP 44	ks	1,000	95,00	125,60	95,00	125,60
		5 Zásuvky - celkem					39 842,00	372 557,00
		6 Rozvodnice oceloplech., plastové						
		Rozváděč R12	ks	1,000				
210 19-0004		Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1,000	1,00	2 498,28	1,00	2 498,28
210 12-2002		Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1,000	1,00	2 273,14	1,00	2 273,14
210 12-2002		Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	13,000	1,00	432,89	13,00	5 627,57
210 11-2046 S		Hlavní vypínač 63A/3	ks	1,000	1,00	455,05	1,00	455,05
210 12-0402		Jistič 10A/1/B	ks	14,000	1,00	40,79	14,00	571,06
210 12-0402		Jistič 16A/1/B	ks	35,000	1,00	39,22	35,00	1 372,70
210 13-0102.2		Časové relé	ks	1,000	1,00	508,27	1,00	508,27
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1,000	4 000,00	1 500,00	4 000,00	1 500,00

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Rozváděč R13	ks	1,000				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1,000	1,00	2 498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1,000	1,00	2 273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	13,000	1,00	432,89	13,00	5 627,57
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1,000	1,00	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 10A/1/B	ks	10,000	1,00	40,79	10,00	407,90
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	28,000	1,00	39,22	28,00	1 098,16
	210 13-0102.2	Časové relé	ks	1,000	1,00	508,27	1,00	508,27
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1,000	4 000,00	1 500,00	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč Rups - 2.NP	ks	1,000				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1,000	1,00	2 498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1,000	1,00	2 273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	13,000	1,00	432,89	13,00	5 627,57
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1,000	1,00	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	13,000	1,00	39,22	13,00	509,86
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1,000	4 000,00	1 500,00	4 000,00	1 500,00
		Rozváděč Rups - 3.NP	ks	1,000				
	210 19-0004	Skříňový rozvaděč BF-0-4/96-C, vč. svorek PE,N	ks	1,000	1,00	2 498,28	1,00	2 498,28
	210 12-2002	Svodič přepětí FLP 12,5-V/3S	ks	1,000	1,00	2 273,14	1,00	2 273,14
	210 12-2002	Proudový chránič 25A/2/0,03A	ks	17,000	1,00	432,89	17,00	7 359,13
	210 11-2046 S	Hlavní vypínač 63A/3	ks	1,000	1,00	455,05	1,00	455,05
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	17,000	1,00	39,22	17,00	666,74
		Výroba rozvaděče, vč. podružného materiálu	ks	1,000	4 000,00	1 500,00	4 000,00	1 500,00
		Doplnění jističů do stávajících rozvaděčů R6, R7, R10						
	210 12-0402	Jistič 16A/1/B	ks	28,000	1,00	40,79	28,00	1 142,12

Fakturované objekty

Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 12-0402	Jistič 16A/3/B	ks	1,000	1,00	38,22	1,00	38,22
		UPS 15 kVA	ks	2,000	3 500,00	145 000,00	7 000,00	290 000,00
		Příprava připojení klimatizačních jednotek - 10 ks						
	210 81-0054	CYKY 5Jx4	m	350,000	38,30	185,00	13 405,00	64 750,00
	210 12-0402	Jistič 16A/3/B	ks	10,000	115,00	544,00	1 150,00	5 440,00
		Měděný pásek na pospojení VZT potrubí	ks	3,000	150,00	150,00	450,00	450,00
	210 80-0527	CY - 6 ZŽL.	m	115,000	21,50	16,00	2 472,50	1 840,00
		6 Rozvodnice oceloplech., plastové - celkem					40 693,50	420 451,02
		7 Svítidla a osvětlovací zařízení						
	210 20-1015	C - Ultra tenké přisazené svítidlo, 2 x 80W, Dali předřadník	ks	24,000	100,00	2 797,00	2 400,00	67 128,00
	210 20-1015	D - LED svítidlo do podhledu, 1 x 25W, předřadník DALI	ks	13,000	100,00	1 912,00	1 300,00	24 856,00
	210 20-1015	Germicidní zářivka	ks	3,000	100,00	591,00	300,00	1 773,00
		7 Svítidla a osvětlovací zařízení - celkem					4 000,00	93 757,00
		8 Datový rozvod - strukturovaná kabeláž						
	210 81-0041	Stíněný kabel cat. 6A, plášť LSOH, ANSI/TIA/EIA-568-B.2-10, NVP min 65%, měděné žíly	m	5 500,000	6,00	11,00	33 000,00	60 500,00
		Certifikační měření kabelů UTP přímou metodou	ks	126,000	75,00	0,00	9 450,00	0,00
	210 11-1042 S	Datová zásuvka 2xRJ45, Modular Jack RJ45-6A cat., komponentový, do parapetního žlabu 70x130 mm	ks	57,000	74,00	191,00	4 218,00	10 887,00
		Nosná maska pro 2x zásuvka Modular Jack, do parapetního žlabu 70x130 mm	ks	57,000	9,00	16,00	513,00	912,00

Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
	210 11-1042 S	Datová zásuvka 2xRJ45, Modular Jack RJ45-6A cat., komponentový, na stěnu, kompletní	ks	6,000	74,00	191,00	444,00	1 146,00
		Rámeček pro přístroj 3901A-B10, na stěnu	ks	6,000	9,00	16,00	54,00	96,00
	210 01-0331	Krabice přístrojová LK 80x28T	ks	6,000	29,00	12,00	174,00	72,00
		Patch panel 48 port 6A cat., osazený	ks	6,000	1 776,00	5 883,00	10 656,00	35 298,00
		Vyvazovací panel plastové oko 2U	ks	3,000	49,00	511,00	147,00	1 533,00
	210 02-0306	Drátěný žlab 150/50 mm, komplet, vč. příslušenství	m	60,000	98,00	107,00	5 880,00	6 420,00
		Závitové tyče 1,0 m/6mm2	ks	120,000	29,00	8,00	3 480,00	960,00
	210 10-0001	Ukončení kabelu UTP na zásuvce	ks	126,000	37,00	0,00	4 662,00	0,00
	210 10-0001	Ukončení kabelu UTP na patch panelu	ks	126,000	73,00	0,00	9 198,00	0,00
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm-bezhalogenová,pevná,dvojitý zámek	m	350,000	49,00	77,00	17 150,00	26 950,00
	210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 40x20 mm-bezhalogenová,pevná,dvojitý zámek	m	100,000	49,00	132,00	4 900,00	13 200,00
	8	Datový rozvod - strukturovaná kabeláž - celkem					103 926,00	157 974,00
	9	ROZVOD EPS						
		Opticko - kouřový interaktivní hlásič - bez izolátoru	ks	6,000	116,00	1 065,00	696,00	6 390,00
		Opticko - kouřový interaktivní hlásič - s izolátorem	ks	1,000	116,00	1 138,00	116,00	1 138,00
		Patice pod hlásiče	ks	5,000	73,00	143,00	365,00	715,00
		Kabel JE-H(St)-H-FE180-1 x 2 x 0,8 mm	m	150,000	6,00	23,00	900,00	3 450,00
		Detekční a teplotní kabel k vyhodnocovací jednotce	m	80,000	18,00	144,00	1 440,00	11 520,00
		Vyhodnocovací jednotka PWG08	ks	1,000	1 160,00	9 740,00	1 160,00	9 740,00
		Zakončovací odpor 1K8	ks	1,000	5,00	3,00	5,00	3,00
		Držák pro detekční kabel	ks	240,000	11,00	10,00	2 640,00	2 400,00
		Sířena multitónová, 2 z 24 tónů, polarizovaná (červená)	ks	4,000	73,00	695,00	292,00	2 780,00
		Vstupní linkový modul MHG 943	ks	1,000	290,00	1 308,00	290,00	1 308,00
		Zdroj 24V/2A, vč. aku 2x12V/17Ah	ks	1,000	73,00	7 209,00	73,00	7 209,00
		Tlačítkový adresovatelný hlásič	ks	4,000	145,00	1 158,00	580,00	4 632,00

Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		Naprogramování ústředny	ks	1,000	13 720,00	0,00	13 720,00	0,00
		Naprogramování tabla obsluhy	ks	2,000	980,00	0,00	1 960,00	0,00
		Programování čidel a prvků EPS	ks	5,000	49,00	0,00	245,00	0,00
		9 ROZVOD EPS - celkem					24 482,00	51 285,00
		10 Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací						
		Demontáž zářivkových svítidel	ks	9,000	65,00	0,00	585,00	0,00
		Demontáž kabelů	m	85,000	35,00	0,00	2 975,00	0,00
		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	45,000	40,00	0,00	1 800,00	0,00
		Nepředvídatelné práce	h	65,000	250,00	0,00	16 250,00	0,00
		10 Demontáž stávající elektroinstalace - celkem					21 610,00	0,00
		11 Výdejna jídla - napojení						
		vodič AYY 150 mm, vodiče musí být dvojené	m	760,000	30,00	67,42	22 800,00	51 239,20
		přípravné práce včetně začištění	ks	1,000	8 200,00	4 100,00	8 200,00	4 100,00
		11 Výdejna jídla - napojení - celkem					31 000,00	55 339,20
		99 Ostatní činnosti						
		Revize		1,000	0,00	9 100,00	0,00	9 100,00
		Provozní činnost investora		1,000	0,00	32 500,00	0,00	32 500,00
		Pomocný materiál 3% z materiálu		1,000	0,00	39 775,00	0,00	39 775,00
		PPV 6% z montáží		1,000	0,00	21 612,81	0,00	21 612,81
		99 Ostatní činnosti - celkem					0,00	102 987,81

Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddilu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
CELKEM CENA ZA ČÁST ELEKTRO							4 090 017,50	18 996 921,51

Název ρ KRP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu Fakturované období: Název ξ 14 Vzduchotechnika								
Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
Díl:	14	Vzduchotechnika						
Díl:	1	Zařízení - chlazení technických místností						
		<i>VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA - R410A, dodat včetně konzol, případně prafabrikovaných podstavců.</i>						
1		"Kondenzační jednotka - Qch=3,5kW, N=1,23kW, Ak. tlak = 49 dB(A) v 1m"	ks	6	3 500,00	16 600,00	21 000,00	99 600,00
		<i>VNITŘNÍ NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA - R410A -napojená na el. síť, ovládání infra-ovladačem.</i>						
2		Nástěnná jednotka - Qch=3,5kW, 230V, napájecí kabel - 3x2,5mm ² , kom. kabel mezi vnitřní a venkovní jednotkou-5x1,5mm ² , Ak. tlak = 42/36/29 dB(A) v 1m,230V, Jištění - 16A/char. ""D""	ks	6	3 500,00	6 300,00	21 000,00	37 800,00
		<i>POTRUBÍ CHLADIVA MĚDĚNÉ, VČETNĚ KOMUNIKAČNÍHO KABELU A TEPELNÉ IZOLACE A/F ARMAFLEX</i>						
3		Vedení - dvoutrubka - 6,35/12,7mm	bm	115	9,50	395,00	1 092,50	45 425,00
		<i>POTRUBÍ PLASTOVÉ PRO ODVOD KONDENZÁTU</i>						
4		Potrubí plastové - 32mm - vyspádované zaústěné do kanalizace přes nevysychavé sifony.	kpl	1	9 560,00	8 400,00	9 560,00	8 400,00
		<i>ČERPADLO PRO ODVOD KONDENZÁTU - tiché provedení</i>						
5		Čerpadlo pro odvod kondenzátu v tichém provedení	ks	6	495,00	3 550,00	2 970,00	21 300,00
Díl:	1	Celkem za - Vzduchotechnika					55 622,50	212 525,00
Díl:	2	Hodinové zúčtovací sazby						

Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC MONTÁŽ	JC DODÁVKA	Celková cena MONTÁŽ	Celková cena DODÁVKA
		<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>						
		příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	35	240,00		8 400,00	0,00
		<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>						
		komplexní vyzkoušení zařízení	hod	48	240,00		11 520,00	0,00
		projekt skutečného provedení	hod	15	240,00		3 600,00	0,00
		vypracování provozních předpisů	hod	10	240,00		2 400,00	0,00
Díl:	2	Celkem za - Hodinové zúčtovací sazby					25 920,00	0,00
Díl:	3	Ostatní a VRN						
		Vzduchotechnická zařízení celkem	ks				55 622,50	212 525,00
		Doprava 3,60% z dodávky zařízení	kpl	1		7 650,90		7 650,90
		Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost	kpl	0	0,00		0,00	
		PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1	2 781,13		2 781,13	
		Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	1	889,96		889,96	
Díl:	3	Celkem za - Ostatní a VRN					3 671,09	7 650,90
		CELKEM CENA ZA Vzduchotechnika					85 213,59	220 175,90

Název f: KRP-U-Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu Fakturované období: Název s: 19 Odstranění odpadu z demontáží								
Fakturované objekty								
Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC SKLÁDKA	JC DOPRAVA	Celková cena SKLÁDKA	Celková cena DOPRAVA
Díl:	19	Odstranění odpadu z demontáží						
1	170107	Stavební suť, kategorie "Ostatní"	t	31,2	450,00	450,00	14 040,00	14 040,00
SoD	VV			26				
ZL č.5				5,2				
2	200121	Zářivky, žárovková svítidla, kategorie "Nebezpečný"	t	7,8	450,00	450,00	3 510,00	3 510,00
SoD	VV			6,2				
ZL č.5				1,6				
3	200121	Zářivkové trubice, kategorie "Nebezpečný"	t	3,1	450,00	450,00	1 395,00	1 395,00
SoD	VV			2,5				
ZL č.5				0,6				
3	150102	Plastové kryty od zářivek, kategorie "Ostatní"	t	3,8	450,00	450,00	1 710,00	1 710,00
SoD	VV			3				
ZL č.5				0,8				
3	150101	Papírové obaly od nových svítidel kategorie "Ostatní"	t	1,9	450,00	450,00	855,00	855,00
SoD	VV			1,5				
ZL č.5				0,4				
3	170411	Kabely kategorie "Ostatní"	t	12,7	450,00	450,00	5 715,00	5 715,00
SoD	VV			10,5				
ZL č.5				2,2				
3	170405	Kabelové žlaby, kategorie "Ostatní"	t	19,1	450,00	450,00	8 595,00	8 595,00
SoD	VV			15,5				
ZL č.5				3,6				
4	170405	Železo, ocel - stávající rozvaděče	t	5,8	450,00	450,00	2 610,00	2 610,00
SoD	VV			5				
ZL č.5				0,8				

Fakturované objekty


Pol. č.	Kód položky	Název oddílu Název položky	MJ	Celkový počet jednotek	JC SKLÁDKA	JC DOPRAVA	Celková cena SKLÁDKA	Celková cena DOPRAVA
Díl:	19	Celkem za - Odstranění odpadu z demontáží					38 430,00	38 430,00
		CELKEM CENA ZA Odstranění odpadu z demontáží					38 430,00	38 430,00

Název projektu: KRP-U-Ustí nad Labem, Lidické náměstí 899/9-rekonstrukce elektroinstalace, datových rozvodů, EZS, EPS a místního rozhlasu								
Fakturované období:								
Název SO: 22 Stavební připravenost								
Fakturované objekty								
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 682 537,46	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 290,00	
19	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, ník nebo kapes z cihel pálených	m2	110,00	239,00	26 290,00	
	PP		Zazdívka rýh, potrubí, ník (vyklešák) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm					
	VV		1400*0,07			98,00		
ZL č.5	VV		171,43*0,07			12,00		
	D	34	Stěny a příčky				66 375,00	
30	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1 475,00	45,00	66 375,00	
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm					
	VV		56*5*5			1 400,00		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442			27,00		
ZL č.5	VV		15*2*0,9*2			54,00		
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 138,00	
31	K	411386611	Zabelonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	28,00	183,50	5 138,00	
	PP		X Zabelonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajistění potrubí skelnou vatou s fólií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2					
	VV		7*4			28,00		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				609 925,59	
52	K	611421131	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 5 %	m2	2 269,64	30,00	68 089,20	
	PP		Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných, tvárnicových a kleneb tl. do 20 mm v rozsahu opravované plochy do 5% štukových					
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*4,5			6 464,68		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442			-4215,04		
21	K	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	21 136,47	22,00	465 002,30	
	PP		Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu opravované plochy přes 5 % do 10 % štukových			19865,58		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 (50,35+45,4)*3,1-0,5*1,5*11-0,8*2*14+8*0,9*3,1			289,95		
ZL č.5	VV					979,95		
32	K	624631213	Tmelení akrylátovým trvale pružným tmelem stykových spar š do 25 mm včetně penetrace	m	15 784,24	4,50	71 029,10	
	PP		X Tmelení spár průřezu 20 x 20 mm, tmelem jiným (tmel ve specifikaci)			14000,00		
ZL č.3	VV		542,6x2			1085,20		
ZL č.3	VV		přepočten množství			421,34		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 122,15+21,51			143,66		
ZL č.5	VV					134,04		
33	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC včetně vybourání otvoru	kus	3,00	1 050,00	3 150,00	
	PP		X Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisových nebo z ušlechtlé bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
34	M	553311320	zárubně ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P včetně nátěru	kus	3,00	885,00	2 655,00	
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 900 L/P					
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				169 930,67	
20	K	610991111	Zakrytí vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí fólií a páskou	m2	33 986,13	5,00	169 930,67	
	PP		X Zakrytí výplní a obalení před znečištěním vnitřních i vnějších okenních a dveřních otvorů a obalení předmětů, konstrukcí nebo osazených dveřních zárubní před úpravami povrchu včetně pozdějšího odrytí, provádění fólií a lepicí páskou					
	VV		((65*4+22*2)*3,1+65*1,5*4+27*2*1,5+22*1,5*4+65*2*2,7-0,5*1,8*16*2+22*2,7*4+2,7*5,3*5,5+65*5,3*2+22*3,3*4)*8*1,1			23 839,89		
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*8			8 646,24		
	VV		Součet			32 486,13		
ZL č.5	VV		((14*4+2*6)*3,1+12*1,45*4+7*2*1,5+2*1,5*4+5*2*2,7*8*2,7*4+2,7*5,3*5,5+14*5,3*2+2*5,05*4-0,5*1,8*14)*2*1,1			1500,00		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				786 794,96	
18	K	949111112	Lešení lehké pomocné kovové trubkové o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	1 918,00	40,00	76 720,00	
	PP		Lešání lehké pomocné kovové trubkové o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m			1248,00		
ZL č.3	VV					120,00		
ZL č.5	VV					550,00		
28	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10 757,28	15,00	161 359,20	
	PP		X Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zárubně, umytí a vyčištění jiných zesklených a netřísňových ploch a zařizovacích předmětů, při výšce podlaží do 4 m					
	VV		(65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*3,2)*7			10 087,28		
	VV		Součet			10 087,28		
ZL č.3	VV					120,00		
ZL č.5	VV					550,00		
29	K	952901221R	Přesun vybavení, nábytku a jeho zpětné nastěhování	m2	21 274,56	3,00	63 823,68	
	PP		X Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalsnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří a zárubně, umytí a vyčištění jiných zesklených a netřísňových ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží					
	VV		10087,28*2			20 174,56		
ZL č.5	VV		550*2			1100,00		
14	K	965041321	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazaní škvárbetonových tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	5,40	950,00	5 130,00	
	PP		X Bourání podkladů pod dlažby nebo mazaní škvárbetonových tl do 100 mm, plochy do 1 m2					
	VV		1*0,15*6*6			5,40		
1	K	971052231	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	572,00	70,00	40 040,00	
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	VV		18*100*5			518,00		
ZL č.5	VV		15*2*0,9*2			54,00		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
2	K	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB přičkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	636,00	120,00	76 320,00
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových přičkách a zdech základových nebo nastávkových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
	VV		120'5		600,00		
ZL č.5	VV		15'2'0,5'2		36,00		
3	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	48,00	100,00	4 800,00
	PP		X Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a nástupu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
4	K	974049122	Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	1 887,00	65,00	122 655,00
	PP		Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm a šířky do 70 mm		1762,00		
ZL č.5	VV		14'5'2'5'5'5		125,00		
5	K	974049139	Příplatek k vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	1 887,00	30,00	56 610,00
	PP		Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -9137 X ze každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 50 mm		1762,00		
ZL č.5	VV				125,00		
15	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	46,00	250,00	11 500,00
	PP		X Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládku, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm				
22	K	978013121	Očištění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	m2	21 136,47	3,50	73 977,64
	PP		X Očištění omítek vápenných nebo vápencementových stěn, stropů vnitřních stěn a vykrabáním apar. s odštěpním zábr. v rozsahu do 10 %				
	VV		((65'4+22'6)'3,1+65'1,5'4+27'2'1,5+22'1,5'4+65'2'2,7,0,5'1,8'16'2+22'2,7'4+2,7'5,3'5+65'5,3'2+22'5,3'4)'1,1'5		19 666,58		
ZL č.3	VV		4 N.P. chodba 441 a 442 (50,35+46,4)'3,1-0,5'1,8'1'1-0,8'2'14+8'0,9'3,1		269,95		
ZL č.5	VV		((14'4+2'6)'3,1+12'7,45'4+7'2'1,6+2'1,5'4+5'2'2,7+8'2,7'4+2,7'5,3'5,5+14'5,3'2+2'5,05'4+14'3,8'3,1+2'2,92+4'3'3,2-0,5'1,8'14)'1,1		978,95		
17	K	978021221	Očištění cementových omítek vnitřních stropů o rozsahu do 10 %	m2	6 820,68	7,00	47 744,76
	PP		X Očištění vnitřních cementových omítek stěn, stropů stropů, v rozsahu do 10 %				
	VV		(65,5'2,4'2+22'2,4'3+2'2,1+2,8'5,1+56'3,3'3)'4,5		6 484,68		
ZL č.5	VV		2,4'3'8+15'5,3'3,2+2'2,1+2,8'4,8+3,2'2		336,00		
6	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	30,32	130,00	3 941,16
	PP		X Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím		11,00		
ZL č.5	VV				19,32		
7	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	151,58	70,00	10 610,80
	PP		X Svislá doprava suti a vybouraných hmot za každé další podlaží		55,00		
ZL č.5	VV				96,58		
8	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	30,32	180,00	5 456,96
	PP		X Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km		11,00		
ZL č.5	VV				19,32		
9	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	212,22	9,00	1 909,94
	PP		X Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km		77,00		
ZL č.5	VV				135,22		
10	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	30,32	110,00	3 334,82
	PP		X Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m		11,00		
ZL č.5	VV				19,32		
11	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	121,27	12,00	1 455,20
	PP		X Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot za každých dalších 5 m		44,00		
ZL č.5	VV				77,27		
12	K	979098202	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,00	350,00	350,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového		0,50		
ZL č.5	VV				0,50		
13	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,32	650,00	19 055,78
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného		10,50		
ZL č.5	VV				18,82		
D	997		Přesun sutě				18 083,24
48	K	998763301	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	26,21	390,00	10 220,98
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových v objektech výšky do 6 m		9,49		
ZL č.1	VV				3,88		
ZL č.3	VV				12,11		
ZL č.5	VV				0,725		
49	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot 763 SDK za zvláštní přesun do 100 m	t	26,21	300,00	7 862,28
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek Příplatek k cenám za zvláštní přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m		9,49		
ZL č.1	VV				3,88		
ZL č.3	VV				12,11		
ZL č.5	VV				0,725		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 345 546,59
D	749		Elektromontáže - součásti elektrozařízení				63 650,00
36	K	749911110R	D+M protipožárních úopávek proslupů instalací do 150mm dia (průměr 150mm)	kus	67,00	950,00	63 650,00
	PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení stvorů v plechu tl. do 4 mm tlavezových, plochy do 0.010 m2				
	VV		(5'4+2)+2+4+35		67,00		
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 075 016,01
45	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	89,24	510,00	45 512,40
	PP		Příčka ze sádkartonových desek a nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů LW, CW, jednoduché opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 Tl tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB				
	VV		12'3		36,00		
ZL č.1	VV		((5,22'3,75)-(0,95'2,05))'2+5,24'3,75-0,444'3,75		53,24		
47	K	763121425	SDK stěna předzaseň tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 Tl 40 mm EI 30	m2	85,44	375,00	32 040,00
	PP		Stěna předzaseň ze sádkartonových desek a nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW, jednoduché opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, Tl tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100				
	VV		0,5'1'5'3'2		18,00		
ZL č.1	VV		20,98+34+7,4+7,6		67,44		
46	K	763131312	SDK podhled deska 1xA 12,5 Tl 100 mm dvourávká dřevěná spodní kce	m2	124,52	360,00	44 827,20

Fakturované objekty								
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddlu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]	
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dřevěné spodní konstrukce dvouvrstvá z latí 50 x 30 mm jednoduše opatřené deskou $12,5 \times 12,5$ mm, tl. 12,5 mm, Tl. 100 mm					
	VV		16*5			80,00		
ZL č.1	VV		5,3*5,3+5,75*1,8+2,2*7,4+1,6*0,75			44,52		
44	K	763135001R	Zpětná montáž podhledu	m2	377,16	65,00	24 515,40	
	PP		Montáž podhledu ze sádkartonových desek dřevěných závěšených dvouvrstvá konstrukce z ocelových profilů CD, UD se spárkami lepenými			369,60		
ZL č.1	VV					7,56		
50	K	763221911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v sádrovláknité předzastěně stěně tl. do 100 mm s vyztužením profily	kus	42,00	177,00	7 434,00	
	PP		Zhotovení otvorů v předzastěně a šachtových stěnách ze sádrovláknitých desek pro průstupy (voda, elektrika, lapač, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost do 0,10 m2					
37	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vylímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	2 284,39	140,00	319 814,12	
	PP		Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt viditelný a panely vylímatelnými, velikost panelu do 0,36 m2					
	VV		65,5*2,4*2+22*2,4*3+2*2,1+2,8*5,1			491,28		
	VV		491,2*22*2,4+2,4*22*1/3*491,2+2*20*2,4+491,2			1 088,53		
	VV		Soudrž			1 579,81		
ZL č.1	VV		27,03+14,85+42,93+8,75+10,66+7,56			111,78		
ZL č.3	VV		přepočít (1521+402+566+49+518)-112 ZL č.1) - 1579,813			364,19		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 17,31*2,4+5,54*2,7+2,38*2,39+22,7*2,55			120,08		
ZL č.5	VV		12,5*2,4+5,54*2,7+2,38*2,39+22,7*2,55			108,53		
38	M	590360160	panel minerální bílý bez vzoru nebo shodný s ostatními	m2	2 731,45	155,00	423 375,52	
	PP		systémy akustických podhledů panely akustické Ecophon FOCUS A Focus A T15, PE, bílá Frost, 600x600x20 mm					
	VV		1579,813*1,1			1 737,79		
	VV		1737,79*1,05 Přepočtené koeficientem množství			1 824,68		
ZL č.1	VV		111,78*1,1			122,95		
ZL č.1	VV		122,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství			129,11		
ZL č.3	VV		1,05 Přepočtené koeficientem množství			508,48		
ZL č.3	VV		147,84*1,05 Přepočtené koeficientem množství			155,23		
ZL č.5	VV		1,05 Přepočtené koeficientem množství			112,96		
39	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	2 212,80	15,00	33 192,02	
	PP		Montáž podhledu minerálního Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m			1 579,81		
ZL č.1	VV		111,78-27,03-28,24-7,56			50,95		
ZL č.3	VV		přepočít (1521+402+566+49+518)-112 ZL č.1) - 1579,813			364,19		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 120,075-21,51*0,5			109,32		
ZL č.5	VV					108,53		
40	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	3 135,18	40,00	125 447,36	
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou			1 824,30		
ZL č.1	VV		(2,55+4,18+2,65+3,3+8,1+5,3*2+2,75+5,4*2+5,3+5,1+1,3)*2			113,26		
ZL č.3	VV		F-lišta 106+19+86+85+152+2,4*19+5,4*8+4,8			542,60		
ZL č.3	VV		přepočít množství			421,34		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 (17,31+5,54+2,38+2,39+22,7)*2+16,61+0,9+2+2			122,15		
ZL č.5	VV		chodba (12,5+5,54+2,38+2,39+22,7)*2+16,61+0,9+2+2			112,52		
43	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	377,16	50,00	18 858,00	
	PP		Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném			369,60		
	VV		(65+45+22+22)*2,4			7,56		
ZL č.1	VV		3*0,6*7*0,6					
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 800,00	
41	K	766660171	Montáž dřevěných klídel otvřívacích 1klídelových š. do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,00	350,00	1 050,00	
	PP		Montáž dřevěných klídel dřevěných nebo plastových otvřívacích do obložkové zárubně povrchově upravených jednoklídelových, šířky do 800 mm					
42	M	611101610R	Dveře bílé plně fólie včetně kování, prahu, zámků fab	kus	3,00	2 250,00	6 750,00	
	PP		okna a dveře balkonové celodřevěné EUROOKNA typ EUROSAT SOFT LINE - "S"standard - tlivratý lepený lamin nebo napojovaný hranolík SM 68 mm - celobalbové kování ROTO Centro 101 s mikroventilací a pojiskou - izolační dvojsklo F4-16-Planibel TOP NH+Argon, U-1,1 - celobalbové těsnění Drogmann - vnitřní okenní naplněnost Rw = 33 dB - vodotěsnění nálev Sokrates dvouzasklený - rámová a klídelová elazovaná hliníková okapnice - klíka typu HOPE dveře balkonové jednoklídelové a námičky otvřívací a sklápěcí šířka x výška 75 x 220 cm					
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 938,90	
51	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	125,90	71,00	8 938,90	
	PP		Demontáž podhledu kazet					
	VV		7,1*3,4+16*5			118,34		
ZL č.1	VV					7,56		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 190 141,67	
24	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	31 895,95	7,00	223 271,63	
	PP		Odstranění maleb oškrábáním v místnostech výšky do 3,80 m			30 303,95		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442			276,00		
ZL č.5	VV					1316,00		
25	K	784411301	Pačkování vápenným mlékem se zadržováním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	31 895,95	3,00	95 687,84	
	PP		Pačkování vápenným mlékem se zadržováním jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m			30 303,95		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442			276,00		
ZL č.5	VV					1316,00		
26	K	784453101	Malby směsí DÚFA tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací mlístnost v do 3,8 m	m2	31 895,95	25,00	797 398,68	
	PP		Malby z malířských směsí DÚFA tekutých disperzních bílé dvojnásobné s penetračním náklrem v místnostech výšky do 3,80 m			30 303,95		
	VV		26351,256*1,15			276,00		
ZL č.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442			276,00		
ZL č.5	VV					1316,00		
27	K	784453104	Malby směsí DÚFA tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací schodiště v do 3,8 m	m2	2 635,13	28,00	73 783,53	
	PP		Malby z malířských směsí DÚFA tekutých disperzních bílé dvojnásobné s penetračním náklrem na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m			2 635,13		
	VV		26351,256*0,1					
NOVÉ POLOŽKY ZE ZL Č. 1								
	D	763	Celkem za nové položky				1 962 595,88	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 962 595,88	
101	ZL č.1 - N	763431201-R1	Napojení minerálního podhledu na sputěný SDK F-8lištu	m	628,22	75,00	47 116,50	
	VV		2,55+5,3*2+5,4+11,2+20,1-3-4,25			42,60		
ZL č.3	VV		105+19+86+85+152+2,4*19+5,4*8+4,8			542,60		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
ZL 6.3	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 16,61+0,9+2+2			21,51	
ZL 6.5	VV		chodba 16,61+0,9+2+2			21,51	
102	ZL 6.3 - N	340 23-6212.R00	Zazdívkva otvoru pl.0,09m2,chlami tl.zdi nad 10 cm	kus		604,00	97,00
	VV		280*2			560,00	
	VV		4.N.P. chodba 441 a 442			8,00	
ZL 6.5	VV		15*2*0,6*2			36,00	
103	ZL 6.3 - N	340 23-7212.R00	Zazdívkva otvoru pl.0,25m2,chlami tl.zdi nad 10 cm	kus		108,00	171,50
	VV		280*0,3			84,00	
ZL 6.5	VV		15*2*0,4*2			24,00	
104	ZL 6.3 - N	611421231RT2	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů v rozsahu do 10 %, s použitím suché malt. Směsí	m2		4 551,04	60,00
	VV		(55,5*2,4*2+22*2,4*2+2*2,1+2,8*5,1+56*5,3*2,2)*4,5-2593,87			4215,04	
ZL 6.5	VV		2,4*3*8+15*5,3*3,2+2*2,1+2,8*4,8+3,2*2			336,00	
105	ZL 6.3 - N	601022191R00	Penet. nátěr, Mullignud PGU	m2		2 647,942	43,20
	VV		6484*0,05+12866*0,05			1317,50	
	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 ((50,35+46,4)*3,1-0,5*1,8*11-0,8*2*14+8*0,9*3,1)*0,05			14,50	
ZL 6.5	VV		336+979,945			1315,95	
106	ZL 6.3 - N	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	ks		223,000	458,00
	VV		1.N.P. - 29ks, 2.N.P. - 44ks, 3.N.P. - 45ks, 4.N.P. - 3ks, 5.N.P. - 64ks			195,00	
ZL 6.5	VV		14*2			28,00	
107	ZL 6.3 - N	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	ks		647,000	390,60
	VV		1.N.P. - 97ks, 2.N.P. - 139ks, 3.N.P. - 136ks, 4.N.P. - 22ks, 4.N.P. Chodba - 9ks, 5.N.P. - 202ks			605,00	
ZL 6.5	VV		14*2+2*7			42,00	
108	ZL 6.3 - N	612 40-1291.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	ks		224,000	120,10
	VV		1. et 5. N.P. 84*2			168,00	
	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 8*1			8,00	
ZL 6.5	VV		14*2+4*5			48,00	
109	ZL 6.3 - N	612 40-1191.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	ks		1 213,000	75,00
	VV		1. et 5. N.P. 560*2			1120,00	
	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 21 ks			21,00	
ZL 6.5	VV		14*4+4*4			72,00	
110	ZL 6.3 - N	999281111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m - ZL	t		75,271	724,00
111	ZL 6.3 - N	347016111	Předstřena SDK, 8,65mm, ocel. keč CW, 1x RB 12,5mm - spuštěno ze stropu	m2		351,372	370,00
	VV		542,6*0,6			325,56	
	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 (16,61+0,9+2+2)*0,6			12,91	
ZL 6.5	VV		chodba (16,61+0,9+2+2)*0,6			12,91	
112	ZL 6.3 - N	342266998	Příplatek pro obklad SDK za plochu do 5 m2	m2		351,372	89,00
	VV		542,6*0,6			325,56	
	VV		4.N.P. chodba 441 a 442 (16,61+0,9+2+2)*0,6			12,91	
ZL 6.5	VV					12,91	
113	ZL 6.3 - N	767585115.R00	Montáž doplňků podhledů - úprava kazet	m		1 171,240	43,60
	VV		dořezy (542,6+21,51)*2			1128,22	
ZL 6.5	VV		dořezy 21,51*2			43,02	
113	ZL 6.3 - N	767583713.R00	Úprava podhled. Desek pro kruhová svítidla	kus		253,000	145,00
	VV		výřez pro kruh svítidla 73+7*54+56+63			253,00	
114	ZL 6.3 - N	767584641.R00	Montáž podhledu ostnatých - rošty - doplnění 20%	m2		73,920	134,40
	VV		doplnění po demontáži 369,6*0,2			73,92	
115	ZL 6.3 - N	767584642.R00	Montáž podhledu ostnatých - desky - doplnění 40%	m2		147,840	127,20
	VV		doplnění po demontáži 369,6*0,4			147,84	
116	ZL 6.3 - N	767583711	Montáž závěsných táhel nosných roštů - úprava 30%	m2		110,880	268,80
	VV		úprava po demontáži 369,6*0,3			110,88	
117	ZL 6.3 - N	767583713.R00	Úprava podhled. Desek pro kruhová svítidla	kus		51,000	145,00
	VV		výřez pro kruh svítidla 51			51,00	
118	ZL 6.3 - N	767585114.R00	Montáž doplňků podhledů - úprava lamel	m		88,700	40,80
	VV		73,92*1,2			88,70	
119	ZL 6.3 - N	767585115.R00	Montáž doplňků podhledů - úprava kazet	m		154,000	43,60
	VV		dořezy (55+45+22+22+5+5)			154,00	
120	ZL 6.3 - N	784 49-8911.R00	Vyházení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2		6 851,015	38,00
	VV		20% ploch (30303,947+2635,126)*0,2			6587,81	
ZL 6.5	VV		1316*0,2			263,20	
121	ZL 6.3 - N	784 49-7901.R00	Mýdlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m	m2		6 851,015	3,00
	VV					6587,81	
ZL 6.5	VV		1316*0,2			263,20	
122	ZL 6.3 - N	784 49-8912.R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim	m2		8 563,768	28,50
	VV		25% ploch (30303,947+2635,126)*0,25			8234,77	
ZL 6.5	VV		1316*0,25			329,00	
123	ZL 6.3 - N	784 44-2021.RT2	Malba interiéru, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2		351,372	37,00
	VV					338,47	
ZL 6.5	VV					12,91	
124	ZL 6.5 - N	342 25-6253.RT3	Přílička z tvárnice porobetonových PORFIX tl. 100 mm	m2		38,400	475,00
	VV		12,8*3			38,40	
125	ZL 6.5 - N	602021105R00	Nátěr stěn vyrovnávací nasákovostí, ručně	m2		76,800	23,00
	VV		38,4*2			76,80	
126	ZL 6.5 - N	612 45-1081.R00	Zatření spár vnitřního zdva z tvárnice nebo desek	m2		76,800	46,00
	VV		38,4*2			76,80	
127	ZL 6.5 - N	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex, pletivem s vyprutím	m2		76,800	118,00
	VV		38,4*2			76,80	
128	ZL 6.5 - N	602 02-1147.R00	Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně	m2		76,800	132,00
	VV		38,4*2			76,80	
129	ZL 6.5 - N	612 47-1411.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2		76,800	108,00
	VV		38,4*2			76,80	
130	ZL 6.5 - N	766900010RAA	Demontáž obložení stěn	m2		45,440	55,00
	VV		5,3*3,2+4,5*3,2+2,88+3,5*2,2			45,44	
131	ZL 6.5 - N	962031132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2		76,800	86,00
	VV		5,6*3,2+2*4,4*1,5+1,56*2+5,3*3,2+4,5*3,2+3,5*3,2			76,80	
132	ZL 6.5 - N	999281111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t		19,325	724,00
	VV					19,32	
CELKEM							5 990 679,93

Název projektu:		#ODKAZ!					
Fakturované období:		#ODKAZ!					
Název SO:		23 Úprava 3.NP					
Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
Díl:		34	Stěny a příčky				13 380,40
1		317120033RAB	Překlad nenosný typový	kus	1,00	175,00	175,00
2		342255026RT1	Příčky z desek porobetonového materiálu tl. 12,5 cm	m2	36,40	336,00	12 230,40
3		342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	15,00	65,00	975,00
Díl:		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				24 976,45
4		602021105R00	Nátěr stěn vyrovnávač nasákavosti, ručně	m2	160,62	13,50	2 168,41
	VV					75,81	
ZL č.1	VV	stěny	$(9,3+5,4)*3,25-0,9*2+4*0,4*3,25+4*0,35*2,17$			54,21	
ZL č.1	VV	průvlaky	$4,95*1,4*2+9,3*0,9*2$			30,60	
5		602021141RT2	Omítka stěn štuková, ručně	m2	160,62	65,00	10 440,30
	VV					75,81	
ZL č.1	VV					84,81	
6		602021148RT2	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně	m2	160,62	77,00	12 367,74
	VV					75,81	
ZL č.1	VV					84,81	
Díl:		61	Úprava povrchů vnitřní				51 382,66
7		611100011RA0	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	170,91	72,00	12 305,52
8		612100031RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	338,67	62,00	20 997,54
	VV					173,54	
ZL č.1	VV		$(5,4+2,75+2,2+2,65+3,3+5,5+5,5+3,35)*3,75+(5,1+5,6+9,3+3,3)*1,25+(8,1+2,65)*1,45+8,2*2,65-0,9*2*2-1,4*2-7,6-1,8*1,25$			165,13	
9		612100033RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	4,20	104,00	436,80
10		612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	63,01	280,00	17 642,80
	VV					4,21	
ZL č.1	VV		$4,95*2*0,8*6+1,85*2*0,5*6$			58,80	
Díl:		64	Výplně otvorů				15 660,00
11			Výměna okna nad 4 m2 , oprava ostění, parapety	kus	6,00	2 610,00	15 660,00
Díl:		94	Lešení a stavební výtahy				6 800,00

Fakturované objekty

Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
12		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	170,00	40,00	6 800,00
Díl:		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				12 064,50
13		954114208R00	SDK obkl.instalací 3str.spec.držák,1xRFI tl.15	m	3,75	510,00	1 912,50
14		954114208R00	SDK obklad osvětlení, 3str.1x RF tl 15 mm	m	18,80	540,00	10 152,00
Díl:		96	Bourání konstrukcí				5 704,10
15		968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	5,00	5,00
16		968072357R00	Vybourání kovových ráků oken zdvojených nad 4 m2	m2	51,81	110,00	5 699,10
Díl:		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 568,00
17		974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm	m	178,40	20,00	3 568,00
Díl:		S	Přesuny sutí				10 477,88
18		979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,03	120,00	1 203,60
19		979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	10,03	105,00	1 053,15
20		979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	10,03	160,00	1 604,80
21		979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	10,03	90,00	902,70
22		979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	10,03	40,00	401,20
23		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,03	5,00	50,15
24		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	10,03	130,00	1 303,90
25		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,54	175,00	93,66
26		979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	9,32	400,00	3 728,00
27		979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,17	800,00	136,72
Díl:		725	Zařizovací předměty				0,00
28	ZL č.1	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	0,00	70,00	0,00
29	ZL č.1	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	0,00	50,00	0,00
Díl:		761	Konstrukce sklobetonové				20 615,00
30		761132106R00	Skleněné stěny, sklo mat	m	7,00	2 945,00	20 615,00
Díl:		766	Konstrukce truhlářské				134 897,60
31		766410020RA0	Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva	m2	39,60	418,00	16 552,80
	VV				12,40		
ZL č.1	VV		20,1+19,5-12,4		27,20		
32	ZL č.1	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	0,00	10,50	0,00
33		766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	3,00	950,00	2 850,00
34		766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	15,00	15,00
35		766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž	m	1,00	355,00	355,00

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
36		766692325R00	Montáž záclon.krytů,z aglomer.desek,do 360 cm	kus	5,00	395,00	1 975,00
37		766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	11,43	540,00	6 172,20
	VV				5,58		
ZL č.1	VV		(4,95*6)/2,6-(5,3+9,2)/2,6		5,85		
38		766699612R00	Montáž krytů topných těles z desek	m2	13,90	315,00	4 378,50
39		766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	103,62	105,00	10 880,10
40		766810010RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00	10 950,00	10 950,00
40a	ZL č.1	766810010RAC	Kuchyňské linky - varná deska-SDV2330-Concept	kus	1,00	4 940,00	4 940,00
41		766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00	12 750,00	12 750,00
41a	ZL č.1	766810010RAD	Kuchyňské linky - trouba - EZB3400 Electrolux	kus	1,00	5 460,00	5 460,00
42	ZL č.1	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	0,00	150,00	0,00
42a	ZL č.1	766812830R00	Kuchyňské linky - digestoř-EFP6411-Electrolux	kus	1,00	2 158,00	2 158,00
43	ZL č.1	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	0,00	160,00	0,00
44	ZL č.1	766900010RAA	Demontáž obložení stěn	m2	0,00	55,00	0,00
45		766900020RA0	Demontáž obložení podhledů	m2	27,00	75,00	2 025,00
46		766950020RA0	Oprava dřevěných dveří,	m2	6,72	350,00	2 352,00
47		766	Policová sestava stěny kancléře z aglomerovaného dřeva	m2	20,10	1 290,00	25 929,00
48		766	Policová sestava stěny ředitel z aglomerovaného dřeva	m2	19,50	1 290,00	25 155,00
Díl:		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				4 190,75
49		767112811R00	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	30,75	105,00	3 228,75
50		767141901R00	Oprava dveří pro beztmel.zasklení, výměna skla	m2	0,56	200,00	112,00
51		767584801R00	Demontáž doplňků podhledů-osvětlovacích těles	kus	17,00	35,00	595,00
52		767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	15,00	17,00	255,00
Díl:		771	Podlahy z dlaždic				3 784,42
53		771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	10,71	302,00	3 234,42
	VV				75,94		
ZL č.1	VV				-65,23		
54		771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do tmel.,30x15 cm	m	10,00	55,00	550,00
	VV				53,32		
ZL č.1	VV				-43,32		
Díl:		776	Podlahy povlakové				30 298,35
55		776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	155,00	34,90	5 409,50
	VV				72,73		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
ZL č.1	VV		(2,65+3,3+8,1+5,3+2,75+5,4+5,3+5,145+2,1+2,69)*2-0,9*2-1,4		82,27		
56		776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	170,91	35,00	5 981,85
57		776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	171,00	97,00	16 587,00
	VV				94,97		
ZL č.1	VV		10,66+8,75+41,77+14,85		76,03		
58		776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin	m	8,00	290,00	2 320,00
	VV				2,40		
ZL č.1	VV				5,60		
Díl:		777	Podlahy ze syntetických hmot				29 070,00
59		777551955R00	Oprava podlah stěrkou, tl.3 mm	m2	171,00	135,00	23 085,00
	VV				94,97		
ZL č.1	VV				76,03		
60		777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu	m2	171,00	35,00	5 985,00
	VV				94,97		
ZL č.1	VV				76,03		
Díl:		784	Malby				17 687,70
61		784442002RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 5 m	m2	589,59	30,00	17 687,70
Díl:		H01	Budovy občanské výstavby				2 616,97
62		998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,98	300,00	1 494,00
62a	ZL č.1	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	7,02	160,00	1 122,97
Díl:		H771	Podlahy z dlaždic				709,20
63		998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,97	360,00	709,20
Díl:		H776	Podlahy povlakové				508,17
64		998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,78	650,00	508,17
	VV				0,38		
ZL č.1	VV				0,40		
Díl:			Ostatní materiál				135 659,75
66		597642030	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	11,71	205,00	2 400,55
	VV				83,53		
ZL č.1	VV				-71,82		
67		59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm	kus	37,51	22,00	825,22
	VV				195,51		
ZL č.1	VV				-158,00		

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
68		60775304	Parapet interiér šíře 300 mm s nose	m	29,70	208,00	6 177,60
	VV				19,62		
ZL č.1	VV		4,95*6-19,62		10,08		
69		61143924	Okno plastové trojkřídle 492x175cm OS+OS+OS 6-kom., izolační dvojsklo, U=1,2W/m2K, nutné zaměření před výrobou!, 5*3.NP+1* m.č.224 (laboratoř)	kus	6,00	11 590,00	69 540,00
70		61161832	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	3,00	2 610,00	7 830,00
71		61181507	Zárubeň obložková š. 80cm/stě. 8-17cm dýha	kus	3,00	1 580,00	4 740,00
72		63180013	Síťovina sklotextilní 1x50 m	m2	176,69	12,00	2 120,28
	VV				83,39		
ZL č.1	VV		84,81*1,1		93,30		
73		69741044.A	Koberec zátěžový š. 4 m	m2	191,90	219,00	42 026,10
	VV				104,47		
ZL č.1	VV		76,03*1,15		87,43		
NOVÉ POLOŽKY ZE ZL Č. 1							
		34	Stěny a příčky				2 339,85
101	ZL č.1 - N	340 23-8212.RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm - dozdivky příček (u nových oken) 5*1,9*0,3	m2	2,85	821,00	2 339,85
					2,85		
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů				11 639,10
102	ZL č.1 - N	612 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	84,81	110,00	9 329,10
103	ZL č.1 - N	622 48-1291.R00	Montáž výztužné lišty rohové (4,95*2+9,3+2*3,25+2*2,17)*2+4*2,48	m	70,00	33,00	2 310,00
					70,00		
		722	ZTI				6 710,00
104	ZL č.1 - N	722 20-0001.RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm, vč. Sekání drážek a začištění omítek (2,1+1,8+2,2)*2	m	12,20	498,00	6 075,60
					12,20		
105	ZL č.1 - N	722 18-1212	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	12,20	52,00	634,40
		777	Podlahy ze syntetických hmot				12 544,95
106	ZL č.1 - N	632 45-1231.R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 30 mm - vyrovnání rozdílných výšek podlah 10,66+8,75+41,77+14,85	m2	76,03	165,00	12 544,95
					76,03		
		0	Ostatní materiál				22 870,25

Fakturované objekty							
Pol. č.	Typ	Kód položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]
107	ZL č.1 - N	283-42454R	Lišta soklová zásuvná PVC 82,27*1,1	m2	90,50	39,50	3 574,75
108	ZL č.1 - N	283-50250R	Lišta rohová plastová s tkaninou bílá dl. 2,0m 70*1,1	m	77,00	21,50	1 655,50
109	ZL č.1 - N	766 - R	D+M žaluzie vnitřní bílé, ovl. řetízkem 155x170cm 6x3	ks	18,00	980,00	17 640,00
CELKEM							580 156,05